Директору ООО ___________
_________________________

Благодарственное письмо

Уважаемые партнеры!
Выражаем Вам нашу искреннюю благодарность и глубокую признательность за плодотворное сотрудничество в уходящем 2018 году.
Мы верим в сохранение сложившихся деловых и дружеских отношений, надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество в 2017 году. Желаем успешного развития и достижения новых вершин в бизнесе.

[bookmark: _GoBack]С уважением,
Директор ООО “Индиго”                                   Иванов                           Иванов И.И.